Edital publicado no Diário Oficial do Pará no 33.998, de 2 de outubro de 2019

Edital No 08/SEAD-SEAD/PA, de 1 de outubro de 2019 – Concurso Público C-196                                                                               Página 1 de 3

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-196

EDITAL No 08/SEAD-SEAD/PA, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD, no uso das atribuições legais, torna

público o resultado preliminar de inscrições homologadas para a realização das provas objetivas e discursivas do

Concurso Público C-196, sob o regime estatutário, para provimento de cargos efetivos de nível superior da

SEAD, conforme listagem de candidatos no Anexo I do presente edital e nos termos que se seguem.

1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

1.1 A relação das inscrições homologadas para a realização das provas objetivas e discursivas do Concurso

Público C-196, da SEAD encontra-se no Anexo I do presente edital.

2 DOS RECURSOS

2.1 Os candidatos cuja inscrição não tenha sido homologada e, portanto, não se encontram relacionados no Anexo

I do presente edital, poderão interpor recurso no período compreendido de 2 (dois) dias úteis após adivulgação do

resultado preliminar no Diário Oficial do Estado do Pará.

2.2 Os recursos contra o resultado preliminar deverão ser interpostos on-line, através do Ambiente do Candidatono

endereço eletrônico http://www.iades.com.br, ou, pessoalmente, na CAC-IADES.

3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Belém/PA, 01 de outubro de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN

Secretária de Estado de Administração, respondendo

Edital publicado no Diário Oficial do Pará no 33.998, de 2 de outubro de 2019

Edital No 08/SEAD-SEAD/PA, de 1 de outubro de 2019 – Concurso Público C-196                                                                               Página 2 de 3

ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1 Perito Médico (código 101): 214100078, ALESSANDRA CASTRO GALVAO; 214100165, ALEXANDRO

COLINS DOS SANTOS; 214100156, ANDRE KABACZNIK; 214100213, BRENDA PRAZERES DE

CAMPOS RAMOS; 214100025, CAMILO FERREIRA RAMOS; 214100159, CLARISSA QUARESMA DA

SILVA; 214100108, CLAUDIA MARQUES SANTA ROSA MALCHER; 214100101, JORGE HAROLDO

NORONHA PINA; 214100202, JULIANA SOUZA SABINO; 214100269, LIVIA LAYANY FERREIRA DE

SOUZA; 214100170, LUIS GUSTAVO SILVA LIMA; 214100227, MANOEL AFONSO SOARES NETO;

214100012, MARCUS DIMITRI PONTES DE OLIVEIRA; 214100260, MARIO CHAGAS FERNANDES

JUNIOR; 214100089, NORMA DO SOCORRO RODRIGUES DOS SANTOS; 214100067, RAFAELA

CAROLINE AMADOR FERREIRA; 214100204, SELUMITE DE FREITAS CARMO.

2 Técnico em Gestão de Segurança do Trabalho (código 102):214100196, ADEMIR CAVALCANTE

CARMIN JUNIOR; 214100245, ADMIR NEGRAO MACEDO; 214100116, ADRIANA DE OLIVEIRA

CARVALHO; 214100046, AILTON DA SILVA NASCIMENTO; 214100022, ALAN PASCOAL SANTANA

DE ANDRADE; 214100068, ALDENICE BARRETO DIAS; 214100126, ALESSANDRO LOBATO

ABRANCHES; 214100155, ALEXANDRE OLIVEIRA DO NASCIMENTO; 214100146, ALEXANDRE

VILHENA DA SILVA NETO; 214100005, ALLEX DE SOUZA BORGES; 214100234, ANA CAROLINA

RODRIGUES DA CRUZ; 214100273, ANA CECILIA SARAIVA LIMA; 214100261, ANA RENATA

ARAUJO ARAUJO; 214100062, ANDRE LUIZ FARIAS COSTA; 214100124, ANDRE SOUSA DOS

SANTOS; 214100216, ANDRE SOUZA DA SILVA; 214100119, ANNE CAROLINE PINHEIRO DA

CONCEICAO; 214100186, ANTONIO CARLOS CARVALHO DA SILVA; 214100072, ANTONIO MAIA

FILGUEIRAS; 214100027, BARBARA ANTONUCCI; 214100231, BENEDITO FILGUEIRA JARDIM;

214100274, BRITHS TATYANE FAVACHO PEREIRA; 214100019, BRUCE DE SOUZA CORREA;

214100242, CARLA RENATA CARLOS VITORIANO; 214100220, CARLOS AUGUSTO CORREA

SOEIRO; 214100223, CARLOS EDUARDO DE JESUS NASCIMENTO; 214100262, CHRISCYANNE DE

FATIMA DE JESUS PAES; 214100238, CIRO FERNANDO DA SILVA PRETO BORGES; 214100121,

CLAUDIA SUELLEN OSORIO DOS ANJOS; 214100104, CLEBER NONATO DA SILVA; 214100215,

DANIEL GONCALVES DE SOUZA; 214100190, DANIELLA FIGUEIREDO MIRANDA; 214100001,

DANIELLE CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA; 214100169, DANIELLE KARINA DE AZEVEDO

VATRAZ; 214100096, DEIZE QUEIROZ MUNIZ; 214100011, DIEGO DE SOUZA ANDRADE; 214100132,

DYEGO OLIVEIRA DE SOUZA; 214100110, EDINILCE DO SOCORRO MELO FARIAS; 214100191,

EDIVALDO RODRIGUES ALCANTARA; 214100182, EDSON BARBOSA NASCIMENTO; 214100051,

EDUARDO ROBSON CARDOSO GUEDES; 214100236, ELISANGELA DIOMARA PIMENTEL SANTOS;

214100003, ELTON JOSE DUARTE DA COSTA; 214100140, FERNANDO CARDOSO DA SILVA;

214100247, FRANCISCO CAETANO NETO; 214100079, GONZALES SIQUEIRA DE OLIVEIRA;

214100007, HEBER VICENTE PEREIRA RAPOSO; 214100266, HENRIQUE FERNANDO PINHEIRO

ESPIRITO SANTO; 214100034, HEYDER CARTNEY ARAUJO COELHO; 214100029, INGRID ROSANA

DE MELO GUEDES; 214100138, IOLANDA FERREIRA DA SILVA  RODDRIGUES; 214100267, IONEYDE

ALVES PALHETA; 214100197, JACI LIMA VILANOVA NETA; 214100264, JAMIRES MARQUES

CASTRO JUNIOR; 214100026, JANDSON GOMES VIANA; 214100208, JEFERSON DOS SANTOS ALVES

FILHO; 214100136, JEFFERSON ROBERTO MORAES DA CUNHA; 214100256, JOAO ALEXANDRE

SALOMAO NORONHA; 214100184, JOAO SERTORIO DE MIRANDA NETO; 214100149, JORGE

ALBERTO MACHADO; 214100021, JOSE ALEXSANDRO PAIVA BOTELHO SOARES; 214100255,

KELVIN ALVES PINHEIRO; 214100211, LAURA VASCONCELOS DOS SANTOS; 214100002, LAYSSE

NUBIA DE OLIVEIRA PINTO; 214100043, LEANDRO FONSECA PESSOA; 214100175, LEURI

JEFFERSON DE ANDRADE MORAES; 214100221, LORENA CERVEIRA BACELAR; 214100008,

LORRANY DA SILVA TOLOTTI; 214100035, LUANDA ZARRIA MORAIS JABOUR SILVA; 214100148,

LUCAS DE LIMA NAVA DE SOUZA; 214100045, LUCILENE DA SILVA BRITO DO ROSARIO;

214100075, LUCIO DA SILVA BARBOZA FILHO; 214100100, LUIS HENRIQUE GOMESOUZA;

214100217, LUIZ FERNANDO AGUIAR JUNIOR; 214100232, LUIZ SERGIO SOARES DA SILVA;

214100015, MARCELO FERREIRA CAMARAO; 214100130, MARCOS ALEXANDRE VIEIRA

ALBUQUERQUE; 214100160, MARCOS HENRIQUE ANDRADE LANOA; 214100258, MARCUS

VINICIUS ANGELIM DE AZEVEDO; 214100131, MARIA DOLORES SANTOS DA CONCEICAO;

214100230, MARIA EURIDES ISACKSSON BARATA; 214100275, MARILIA CRISTINA BARATA DA

COSTA; 214100139, MARTA SOARES TRINDADE; 214100127, MAURO ANDRE MORAES DE

ALBUQUERQUE; 214100144, MYLENNE LAMEIRA DO NASCIMENTO; 214100013, NARJARA RUBIA

Edital publicado no Diário Oficial do Pará no 33.998, de 2 de outubro de 2019

Edital No 08/SEAD-SEAD/PA, de 1 de outubro de 2019 – Concurso Público C-196                                                                               Página 3 de 3

LIMA DA SILVA; 214100229, NAZHIANE SOPHIA LIMA TEMBRA; 214100257, NILSON NEY BARBOSA

DA SILVA; 214100219, NIVIA SILVA FREIRE; 214100000, NUBIA JANE DA SILVA BATISTA;

214100090, ODILON AZEVEDO DA GAMA; 214100041, OTENES LUIS PEREIRA DA SILVA; 214100259,

PEDRO HENRIQUE FIGUEIREDO LOBATO CAMPOS; 214100091, PRISCILA DO NASCIMENTO

BEZERRA; 214100272, RAFAEL PESSOA DE ALBUQUERQUE; 214100237, REGIANE SOCORRO

NEGRAO BARROS; 214100033, REGINA CELIA DE JESUS PRIST GAMA; 214100248, RENAN

RODRIGUES ARAUJO; 214100052, RENATA MARTINS DO NASCIMENTO FREITAS; 214100098,

RICARDO DA GLORIA ALVES; 214100178, ROBERTO MOREIRA PINTO; 214100224, RODRIGO COSTA

FERREIRA; 214100210, RODRIGO RIBEIRO LIMA; 214100133, ROSA LEONOR BENTES SOUZA

BEZERRA; 214100240, RUTH MARTINS CARDOSO; 214100014, SAULO SABOIA SANTOS BARROS;

214100064, SAYLA MAYALLY LIMA SANTOS; 214100048, SHEILA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA;

214100225, SILVANE GONCALVES E GONCALVES; 214100214, SOLANGE DA COSTA PEDROZA;

214100070, STEFANIE KELEM SOUZA COSTA; 214100265, SUZANNY LIMA DE BRITO; 214100032,

THAMINMA FRANCINETE DE LISBOA CASTRO; 214100179, VALBENILTON P DE SOUZA; 214100226,

VALDECI MELO PEREIRA; 214100055, VALENA EMANUELLEN RODRIGUES LEAO; 214100123,

VALERIA CRISTINA DE PAULA FERREIRA; 214100103, VANDERLUCIA RIBEIRO GONCALVES;

214100157, WELTON JAQUES COUTO DE SOUZA; 214100086, YNGRID NEVES HAICK; 214100004,

ZENAIDE AMARAL FREITAS.